
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - B (1809007B)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Torneo 5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - B 1809007B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-08-2018 - 02-09-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA Mauro - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Pegno Mattia

1La Fontana Stefano

2
Albano Francesco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - B (1809007B)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Pegno Mattia 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.751577 1729 1970 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2006

2 1 1N La Fontana Stefano 3.5 ITA 10.5011.006.50 6.50 1794 1655 1802 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1971

3 12 2N Albano Francesco 3.5 ITA 9.50 11.006.50 7.25 1627 1695 1844 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1963

4 11 2N Bottura Henry Robert3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 5.25 1647 1667 1762 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1980

5 3 2N Bellelli Ettore 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1722 1655 1728 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1975

6 4 2N Greco Edoardo 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.75 1720 1648 1720 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2006

7 2 NC Brioschi Camillo 3.0 ITA 12.0012.008.00 6.50 1727 1685 1781 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1945

8 6 2N Bolzoni Massimo 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 4.75 1693 1647 1717 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1967

9 5 2N Fornaciari Alberto 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1718 1641 1642 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1990

10 7 1N Crippa Oscar 2.0 ITA 14.0016.5010.006.75 1687 1687 1616 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

11 9 2N Wintour Thomas 2.0 ITA 12.0013.508.50 3.50 1673 1671 1599 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1991

12 10 NC Aloe Giancarlo 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.00 1668 1669 1598 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

13 13 2N Cella Carmelo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1619 1675 1585 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1963

14 15 NC Seva Alessio 1.5 ITA 11.0012.508.00 3.75 1557 1681 1532 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2004

15 8 1N Santelli Francesco 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.25 1677 1638 1487 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1953

16 16 2N Beraldo Gianmarco 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1613 1695 961 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1967
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5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - B (1809007B)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Albano Francesco ITA LOM MI 1627 1695 1844 1963 M 891703 149430

10 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1668 1669 1598 1974 M 877255 140151

3 2N Bellelli Ettore ITA LOM MN 1722 1655 1728 1975 M 2894276 120272

16 2N Beraldo Gianmarco ITA LOM VA 1613 1695 961 1967 M 104704

6 2N Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1693 1647 1717 1967 M 2805885 152082

11 2N Bottura Henry RobertITA LOM MB 1647 1667 1762 1980 M 853666 127495

2 NC Brioschi Camillo ITA LOM VA 1727 1685 1781 1945 M 824968 103964

13 2N Cella Carmelo ITA LOM MI 1619 1675 1585 1963 M 2806210 124495

7 1N Crippa Oscar ITA LOM MI 1687 1687 1616 1959 M 822280 104601

5 2N Fornaciari Alberto ITA LOM BS 1718 1641 1642 1990 M 867454 135897

4 2N Greco Edoardo ITA LOM MI 1720 1648 1720 2006 M 2828001 161818

1 1N La Fontana Stefano ITA LOM CO 1794 1655 1802 1971 M 2833161 166313

14 NC Pegno Mattia ITA LOM BG 1577 1729 1970 2006 M 2859870 174445

8 1N Santelli Francesco ITA LOM MI 1677 1638 1487 1953 M 821802 102128

15 NC Seva Alessio ITA LOM MI 1557 1681 1532 2004 M 2827811 162095

9 2N Wintour Thomas ITA LIG GE 1673 1671 1599 1991 M 2820663 120643
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 1N La Fontana Stefano 3.5 ITA | 9 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 14 B Â½ | 1

7 2 NC Brioschi Camillo 3.0 ITA | 0 Â½ | 8 N 1 | 1 B 1 | 14 N 0 | 6 B Â½ | 0

5 3 2N Bellelli Ettore 3.0 ITA | 10 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 0 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1

6 4 2N Greco Edoardo 3.0 ITA | 11 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 15 B 1 | 12 B Â½ | 1

9 5 2N Fornaciari Alberto 2.5 ITA | 12 B Â½ | 14 N 0 | 10 B 1 | 11 N 0 | 7 N 1 | -1

8 6 2N Bolzoni Massimo 3.0 ITA | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 16 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | -1

10 7 1N Crippa Oscar 2.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 4 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 1

15 8 1N Santelli Francesco 1.5 ITA | 15 N Â½ | 2 B 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 16 N 1 | -1

11 9 2N Wintour Thomas 2.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 1 | 13 B 1 | 12 N 0 | 11 B 0 | 1

12 10 NC Aloe Giancarlo 2.0 ITA | 3 N 0 | 9 B 0 | 5 N 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | -1

4 11 2N Bottura Henry Robert 3.5 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 15 N Â½ | 5 B 1 | 9 N 1 | 0

3 12 2N Albano Francesco 3.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | -1

13 13 2N Cella Carmelo 2.0 ITA | 6 B Â½ | 0 Â½ | 9 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 0

1 14 NC Pegno Mattia 4.0 ITA | 7 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 1 N Â½ | -1

14 15 NC Seva Alessio 1.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 1

16 16 2N Beraldo Gianmarco 1.0 ITA | 0 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 13 N 0 | 8 B 0 | 0

FSI - 5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - B (1809007B) - Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

5Â° WE D'ESTATE MIMOSA - B (1809007B)
Milano - 31-08-2018 - 02-09-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Albano Francesco ITA 1627 5 3.50 2.04 1.46 1695.001844 1963 M 891703 149430

10 NC Aloe Giancarlo ITA 1668 5 2.00 2.48 -0.48 1669.401598 1974 M 877255 140151

3 2N Bellelli Ettore ITA 1722 5 3.00 2.95 0.05 1655.401728 1975 M 2894276 120272

6 2N Bolzoni Massimo ITA 1693 4 2.00 2.19 -0.19 1647.601717 1967 M 2805885 152082

11 2N Bottura Henry RobertITA 1647 4 2.50 1.88 0.62 1667.001762 1980 M 853666 127495

2 NC Brioschi Camillo ITA 1727 4 2.50 2.23 0.27 1685.251781 1945 M 824968 103964

13 2N Cella Carmelo ITA 1619 3 0.50 1.18 -0.68 1675.251585 1963 M 2806210 124495

7 1N Crippa Oscar ITA 1687 5 2.00 2.49 -0.49 1687.201616 1959 M 822280 104601

5 2N Fornaciari Alberto ITA 1718 5 2.50 3.02 -0.52 1641.201642 1990 M 867454 135897

4 2N Greco Edoardo ITA 1720 5 3.00 3.00 0 1648.001720 2006 M 2828001 161818

1 1N La Fontana Stefano ITA 1794 4 2.50 2.68 -0.18 1655.401802 1971 M 2833161 166313

14 NC Pegno Mattia ITA 1577 5 4.00 1.49 2.51 1729.601970 2006 M 2859870 174445

8 1N Santelli Francesco ITA 1677 4 0.50 2.17 -1.67 1638.401487 1953 M 821802 102128

15 NC Seva Alessio ITA 1557 5 1.50 1.67 -0.17 1681.001532 2004 M 2827811 162095

9 2N Wintour Thomas ITA 1673 5 2.00 2.53 -0.53 1671.001599 1991 M 2820663 120643
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Beraldo Gianmarco ITA 1613 0 0.00 1.60 -1.6 -45 1695.75961 1967 M 104704
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Wintour Thomas ITA 1673   |  1 1N La Fontana Stefano ITA 1794 0 - 1

2 3 2N Bellelli Ettore ITA 1722   |  10 NC Aloe Giancarlo ITA 1668 1 - 0

3 11 2N Bottura Henry Robert ITA 1647   |  4 2N Greco Edoardo ITA 1720 0 - 1

4 5 2N Fornaciari Alberto ITA 1718   |  12 2N Albano Francesco ITA 1627 Â½ - Â½

5 13 2N Cella Carmelo ITA 1619   |  6 2N Bolzoni Massimo ITA 1693 Â½ - Â½

6 7 1N Crippa Oscar ITA 1687   |  14 NC Pegno Mattia ITA 1577 Â½ - Â½

7 15 NC Seva Alessio ITA 1557   |  8 1N Santelli Francesco ITA 1677 Â½ - Â½

8 2 NC Brioschi Camillo ITA 1727   |  Â½ - F

9 16 2N Beraldo Gianmarco ITA 1613   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1794   |  16 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1613 1 - 0

2 4 2N Greco Edoardo 1 ITA 1720   |  3 2N Bellelli Ettore 1 ITA 1722 Â½ - Â½

3 8 1N Santelli Francesco 0.5 ITA 1677   |  2 NC Brioschi Camillo 0.5 ITA 1727 0 - 1

4 14 NC Pegno Mattia 0.5 ITA 1577   |  5 2N Fornaciari Alberto 0.5 ITA 1718 1 - 0

5 6 2N Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1693   |  15 NC Seva Alessio 0.5 ITA 1557 Â½ - Â½

6 12 2N Albano Francesco 0.5 ITA 1627   |  7 1N Crippa Oscar 0.5 ITA 1687 Â½ - Â½

7 10 NC Aloe Giancarlo 0 ITA 1668   |  9 2N Wintour Thomas 0 ITA 1673 0 - 1

8 13 2N Cella Carmelo 0.5 ITA 1619   |  Â½ - F

9 11 2N Bottura Henry Robert 0 ITA 1647   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Brioschi Camillo 1.5 ITA 1727   |  1 1N La Fontana Stefano 2 ITA 1794 1 - 0

2 3 2N Bellelli Ettore 1.5 ITA 1722   |  14 NC Pegno Mattia 1.5 ITA 1577 0 - 1

3 7 1N Crippa Oscar 1 ITA 1687   |  4 2N Greco Edoardo 1.5 ITA 1720 1 - 0

4 16 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1613   |  6 2N Bolzoni Massimo 1 ITA 1693 0 - 1

5 9 2N Wintour Thomas 1 ITA 1673   |  13 2N Cella Carmelo 1 ITA 1619 1 - 0

6 15 NC Seva Alessio 1 ITA 1557   |  11 2N Bottura Henry Robert 1 ITA 1647 Â½ - Â½

7 8 1N Santelli Francesco 0.5 ITA 1677   |  12 2N Albano Francesco 1 ITA 1627 0 - 1

8 5 2N Fornaciari Alberto 0.5 ITA 1718   |  10 NC Aloe Giancarlo 0 ITA 1668 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Pegno Mattia 2.5 ITA 1577   |  2 NC Brioschi Camillo 2.5 ITA 1727 1 - 0

2 1 1N La Fontana Stefano 2 ITA 1794   |  7 1N Crippa Oscar 2 ITA 1687 1 - 0

3 12 2N Albano Francesco 2 ITA 1627   |  9 2N Wintour Thomas 2 ITA 1673 1 - 0

4 6 2N Bolzoni Massimo 2 ITA 1693   |  3 2N Bellelli Ettore 1.5 ITA 1722 Â½ - Â½

5 4 2N Greco Edoardo 1.5 ITA 1720   |  15 NC Seva Alessio 1.5 ITA 1557 1 - 0

6 11 2N Bottura Henry Robert 1.5 ITA 1647   |  5 2N Fornaciari Alberto 1.5 ITA 1718 1 - 0

7 13 2N Cella Carmelo 1 ITA 1619   |  16 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1613 1 - 0

8 10 NC Aloe Giancarlo 0 ITA 1668   |  8 1N Santelli Francesco 0.5 ITA 1677 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N La Fontana Stefano 3 ITA 1794   |  14 NC Pegno Mattia 3.5 ITA 1577 Â½ - Â½

2 4 2N Greco Edoardo 2.5 ITA 1720   |  12 2N Albano Francesco 3 ITA 1627 Â½ - Â½

3 2 NC Brioschi Camillo 2.5 ITA 1727   |  6 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1693 Â½ - Â½

4 9 2N Wintour Thomas 2 ITA 1673   |  11 2N Bottura Henry Robert 2.5 ITA 1647 0 - 1

5 3 2N Bellelli Ettore 2 ITA 1722   |  13 2N Cella Carmelo 2 ITA 1619 1 - 0

6 7 1N Crippa Oscar 2 ITA 1687   |  5 2N Fornaciari Alberto 1.5 ITA 1718 0 - 1

7 15 NC Seva Alessio 1.5 ITA 1557   |  10 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1668 0 - 1

8 16 2N Beraldo Gianmarco 1 ITA 1613   |  8 1N Santelli Francesco 0.5 ITA 1677 0 - 1
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1 La Fontana Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1802 Media: 1655.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Wintour Thomas ITA 1673 121 0.66 1 1 1

2 B 16 2N Beraldo Gianmarco ITA 1613 1 1 2

3 N 2 NC Brioschi Camillo ITA 1727 67 0.59 0 1 2

4 B 7 1N Crippa Oscar ITA 1687 107 0.65 1 2 3

5 B 14 NC Pegno Mattia ITA 1577 217 0.78 Â½ 2 3

2.68 2 3

2 Brioschi Camillo
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1781 Media: 1685.25 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 1N Santelli Francesco ITA 1677 50 0.57 1 1 1

3 B 1 1N La Fontana Stefano ITA 1794 -67 0.41 1 2 2

4 N 14 NC Pegno Mattia ITA 1577 150 0.7 0 2 2

5 B 6 2N Bolzoni Massimo ITA 1693 34 0.55 Â½ 2 2

2.23 2 2

3 Bellelli Ettore
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1728 Media: 1655.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Aloe Giancarlo ITA 1668 54 0.58 1 1 1

2 N 4 2N Greco Edoardo ITA 1720 2 0.5 Â½ 1 1

3 B 14 NC Pegno Mattia ITA 1577 145 0.69 0 1 1

4 N 6 2N Bolzoni Massimo ITA 1693 29 0.54 Â½ 1 1

5 B 13 2N Cella Carmelo ITA 1619 103 0.64 1 2 2

2.95 2 2

4 Greco Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1720 Media: 1648.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bottura Henry Robert ITA 1647 73 0.6 1 1 1

2 B 3 2N Bellelli Ettore ITA 1722 -2 0.5 Â½ 1 1

3 N 7 1N Crippa Oscar ITA 1687 33 0.55 0 1 1

4 B 15 NC Seva Alessio ITA 1557 163 0.72 1 2 2

5 B 12 2N Albano Francesco ITA 1627 93 0.63 Â½ 2 2

3 2 2
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5 Fornaciari Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1642 Media: 1641.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Albano Francesco ITA 1627 91 0.62 Â½ 0 0

2 N 14 NC Pegno Mattia ITA 1577 141 0.69 0 0 0

3 B 10 NC Aloe Giancarlo ITA 1668 50 0.57 1 1 1

4 N 11 2N Bottura Henry Robert ITA 1647 71 0.6 0 1 1

5 N 7 1N Crippa Oscar ITA 1687 31 0.54 1 2 2

3.02 2 2

6 Bolzoni Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1717 Media: 1647.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Cella Carmelo ITA 1619 74 0.6 Â½ 0 0

2 B 15 NC Seva Alessio ITA 1557 136 0.68 Â½ 0 0

3 N 16 2N Beraldo Gianmarco ITA 1613 1 0 1

4 B 3 2N Bellelli Ettore ITA 1722 -29 0.46 Â½ 0 1

5 N 2 NC Brioschi Camillo ITA 1727 -34 0.45 Â½ 0 1

2.19 0 1

7 Crippa Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1616 Media: 1687.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pegno Mattia ITA 1577 110 0.65 Â½ 0 0

2 N 12 2N Albano Francesco ITA 1627 60 0.58 Â½ 0 0

3 B 4 2N Greco Edoardo ITA 1720 -33 0.45 1 1 1

4 N 1 1N La Fontana Stefano ITA 1794 -107 0.35 0 1 1

5 B 5 2N Fornaciari Alberto ITA 1718 -31 0.46 0 1 1

2.49 1 1

8 Santelli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1487 Media: 1638.40 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Seva Alessio ITA 1557 120 0.66 Â½ 0 0

2 B 2 NC Brioschi Camillo ITA 1727 -50 0.43 0 0 0

3 B 12 2N Albano Francesco ITA 1627 50 0.57 0 0 0

4 N 10 NC Aloe Giancarlo ITA 1668 9 0.51 0 0 0

5 N 16 2N Beraldo Gianmarco ITA 1613 1 0 1

2.17 0 1
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9 Wintour Thomas
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1599 Media: 1671.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N La Fontana Stefano ITA 1794 -121 0.34 0 0 0

2 N 10 NC Aloe Giancarlo ITA 1668 5 0.51 1 1 1

3 B 13 2N Cella Carmelo ITA 1619 54 0.58 1 2 2

4 N 12 2N Albano Francesco ITA 1627 46 0.56 0 2 2

5 B 11 2N Bottura Henry Robert ITA 1647 26 0.54 0 2 2

2.53 2 2

10 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1598 Media: 1669.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Bellelli Ettore ITA 1722 -54 0.42 0 0 0

2 B 9 2N Wintour Thomas ITA 1673 -5 0.49 0 0 0

3 N 5 2N Fornaciari Alberto ITA 1718 -50 0.43 0 0 0

4 B 8 1N Santelli Francesco ITA 1677 -9 0.49 1 1 1

5 N 15 NC Seva Alessio ITA 1557 111 0.65 1 2 2

2.48 2 2

11 Bottura Henry Robert
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1762 Media: 1667.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Greco Edoardo ITA 1720 -73 0.4 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Seva Alessio ITA 1557 90 0.62 Â½ 0 1

4 B 5 2N Fornaciari Alberto ITA 1718 -71 0.4 1 1 2

5 N 9 2N Wintour Thomas ITA 1673 -26 0.46 1 2 3

1.88 2 3

12 Albano Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1844 Media: 1695.00 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Fornaciari Alberto ITA 1718 -91 0.38 Â½ 0 0

2 B 7 1N Crippa Oscar ITA 1687 -60 0.42 Â½ 0 0

3 N 8 1N Santelli Francesco ITA 1677 -50 0.43 1 1 1

4 B 9 2N Wintour Thomas ITA 1673 -46 0.44 1 2 2

5 N 4 2N Greco Edoardo ITA 1720 -93 0.37 Â½ 2 2

2.04 2 2
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13 Cella Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1585 Media: 1675.25 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bolzoni Massimo ITA 1693 -74 0.4 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 9 2N Wintour Thomas ITA 1673 -54 0.42 0 0 0

4 B 16 2N Beraldo Gianmarco ITA 1613 1 0 1

5 N 3 2N Bellelli Ettore ITA 1722 -103 0.36 0 0 1

1.18 0 1

14 Pegno Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1970 Media: 1729.60 W-We: 2.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Crippa Oscar ITA 1687 -110 0.35 Â½ 0 0

2 B 5 2N Fornaciari Alberto ITA 1718 -141 0.31 1 1 1

3 N 3 2N Bellelli Ettore ITA 1722 -145 0.31 1 2 2

4 B 2 NC Brioschi Camillo ITA 1727 -150 0.3 1 3 3

5 N 1 1N La Fontana Stefano ITA 1794 -217 0.22 Â½ 3 3

1.49 3 3

15 Seva Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1532 Media: 1681.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Santelli Francesco ITA 1677 -120 0.34 Â½ 0 0

2 N 6 2N Bolzoni Massimo ITA 1693 -136 0.32 Â½ 0 0

3 B 11 2N Bottura Henry Robert ITA 1647 -90 0.38 Â½ 0 0

4 N 4 2N Greco Edoardo ITA 1720 -163 0.28 0 0 0

5 B 10 NC Aloe Giancarlo ITA 1668 -111 0.35 0 0 0

1.67 0 0

16 Beraldo Gianmarco
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -45 Perf: 961 Media: 1695.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 1N La Fontana Stefano ITA 1794 -181 0.26 0 0 1

3 B 6 2N Bolzoni Massimo ITA 1693 -80 0.39 0 0 1

4 N 13 2N Cella Carmelo ITA 1619 -6 0.49 0 0 1

5 B 8 1N Santelli Francesco ITA 1677 -64 0.41 0 0 1

1.55 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Beraldo Gianmarco ITA 4 0.0 1695 895 1613 1967 M 104704
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